Antiocheno civitatis ol diocesis personas de facto in -

Irudil, ac de bonis disponit carum prò sue libilo volun

tatis, alias viros religiosos et clericos secularos, mo

naster ia et ecclesias, ac alla pia loca eidera patriarchi ' 
subjecta raultijiliciter opprimendo, ot conculcando gra
viler ecclesiasticam l ibertatem. Et l i e d pcr venerabiles 
fratres nostros .. Apaniiensem el .. Mamistanum a r 
chiepiscopos super hlls , audor i l a to ipsius palr iarcho. 
fuerit moni tus diligenlor, lamen erra ta hujusmodi non 
correxit —. Eundeni nobilem ut tante prosumplionis 
excessus congrua sat isfadiono corrigat ot omondot, ac 
de coloro a siniilibus penitus conquiescal, monoatis 
at tent ius el efficaciler inducalis , ipsum ad id, si n e 
cesse fuerit, per censuram occlesiaslicam — cogenles. 
Non obslanle o l e , ul supra, tisijuo In finora. " 

4 4 ' ? 4 [Ana-iii. 31 juillet 1238.] 

Eisdem mantlat tjuatenus iu.-\nlinclieiia i.-ivitale ae ilinece-
si, anle omnem exaclionem tribttlorum ;ic ceiisiium, deci-
mas ecclesiis solvi faciant. — (HEG. 19, f. 41 r"; ami. XII. 
e 206.) 

Il Eisdem. Ad nostrani novorilis audiontiam jiorvo-
nisso quod nobilis v i r . . princeps Anliocheiius el Latini 
in Anlioclien[a] civitate ac diocesi commoranlos, lorras 
suas t radunt Grocis, Armenis ol aliis excolendas. qui 
decimas, sua so Inontos c o n s u d u d i n o , non oxolvuni. 
Ipsl quoque princeps et Latini do parlo quam rocipiunl 
a culloribus ipsis, tantum subt rahunl , nomino d r id i i -
raruni quo monet vulgarilor appollanlur, el expensis 
.illls sorvlontuin, ul, per subti-actionoin hujusniodi, 
i^cclosio parte dociinartiin non niodic.-i defraiidonlui-. 
P rdo roa ipsi Lalini do vinois, orlis ol lerris quas pro-
|irlis sumplibiis exculuni, d o d m a s riniuunl oxliibere': 
et quidam eliam, lam Latini quam Greci, jirn nnuiiul-
lls possossionilius suis snininain qiiaiiilaiii, quo docinn' 
iloclmam vix all ingil , pio doeiina jiersnlveiile.s. non 
jiosstinl ad deciinas ijisas inle.gro jiei-solvend.is iniliici. 
.-sola in hocconsudi id ino se luonlos —. Pi-niil slalnlnni 
i.'Sl in concilio gonorali, do(-iiiias solvi, anle ninnoni 
exadionein Irilinlornin ac leiisiiuni, fai-ialis, vel salliin 
cogatis illns ad ijuos consus el Iribiita indoi-.ini.ita jior-
veniunl, quoniam ros cum onoro suo Iransil . ad sol
vendas Indo decimas ocdosiis quibus de jun.' tlebeiilui-. 
Conlradictoros o l e Non obsL'into o l e , ut supra. usqiie 
in finora. » 

4475 Ana.^mi, 8 anùt 1-2:18. 

Archiepisciijin Strigoniensi el ejiist.-npti Periisiiin. .•Vjinsl.n-
licae Sedis legatn, mandat quatenus, — cum rex Iluu.gariae 
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i!ó:; RP:GISTRES DE 
CarthusienscrM o.-dinom. ipii nujier in Hungar iae regnum i n -